ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ         проект
от __.05.2023  №
О признании утратившим силу постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения № 68 от 25.04.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 68 от 25.04.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения»»;
2) постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 06.09.2021 №91 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012 №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объекта капитального    строительства на территории Ростовкинского сельского поселения»».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                        О.Б. Попова